INSTITUTO
FEDERAL

Mato Grosso

Protocolo

566022
566260
566216
565939
566073
565985
565987
566225
565950
566072
566064
566152
566081
566200
566334

DPI
02/10/2020

Nome

Cristiane Paulino Gomes Gongalves

Robinson Henrique Scholz
Mylena Neres Nunes
Vivieni Lara Machado
Paula Cristina Pedroso Moi
Daniela da Silva Carvalho

Luciene Aparecida Suzi Labadessa

Julierme Cardoso de Aratjo
Marcos Sales Bezerra

Franciele Ferreira Alves Roberto
Débora Luiza Fontana Gotardo
Rafaela Gongalves Freitas

Alex Nunes da Mota

Fernanda Palmeira de Carvalho
Maria Luiza Domingos de Assis

Nascimento

23/01/1983
09/11/1976
06/07/1987
14/07/1975
10/04/1992
10/06/1995
05/03/1971
28/12/1994
28/04/1988
13/10/1986
24/03/1982
04/10/1993
06/12/1979
22/09/1992
08/03/1998

INTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 081/2020 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
CLASSIFICAGAO DA PONTUAGAO FINAL POR CANDIDATO

RESULTADO PRELIMINAR

Curso

Professor EB
Professor EB

dministragdo - Campus Avangado Tangara da Serra - Edital 081/2020
\dministracdo - Campus Avancado Tangaré da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administracio - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avangado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administracio - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avangado Tangar da Serra - Edital 081/2020
\dministragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragsio - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Administragdo - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020

Professor EB’

1/2

Agrupamento de Curso

Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangar da Serra
Campus Avangado Tangard da Serra
Campus Avangado Tangard da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangar da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra

Exame de
desempenho
diddtico

54,60
49,40
53,50
50,20
52,10
47,90
48,70
51,40
49,10
47,00
46,50
31,50

Avaliagio de
itulos
académicos

15,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
15,00

Experiénci
Docente

5,00
5,00
3,00
5,00
3,00
5,00
1,00
3,00

74,60
74,40
71,50
70,20
67,10
65,90
63,70
62,40
62,10
57,00
56,50
46,50

Resultado

Aprovado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Reprovado. Item 6.2
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
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Mato Grosso

Protocolo

566196
565941
566107
565734
565908
566103
565746
566090
566279
566238
565840
566084
566241
566231
565799
565607
565826
565566
565606

DPI
02/10/2020

Giovana Higinio de Souza

Fabio Antunes Brun de Campos
Ana Itamara Paz de Aralijo
Diego Alfonso Sandoval Salazar
Julio Leo Fonseca Quispe
Joilson Ferreira de Carvalho
Juarez Neres de Miranda
Juliano Ferreira de Lima
Alessandra dos Santos da Silva
Leandro Quintao Martins Ramalho
Pedro Hernesto dos Santos
Gesoaldo Maia de Oliveira
Daniel Verneque Dias

Edna Ribeiro de Souza

Leticia Pereira

Leithold Louis Aurazo Alvarez
Adailson Ribeiro da Silva

Alex Sandro Ferreira da Silva
Kelly Nunes de Oliveira

Nascimento

05/01/1990
18/10/1990
28/08/1984
27/08/1986
09/05/1986
17/11/1993
09/08/1975
14/02/1992
16/03/1987
07/06/1993
26/05/1991
29/09/1957
20/10/1979
05/04/1981
24/03/1984
13/07/1989
21/07/1990
19/11/1992
27/06/1998

INTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 081/2020 - PROCESSO SELETIVO - PROFESSOR SUBSTITUTO
CLASSIFICAGAO DA PONTUAGAO FINAL POR CANDIDATO

RESULTADO PRELIMINAR

Curso

Professor EB
Professor EB

atematica - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
latematica - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matematica - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avancado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangaré da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangaré da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemdtica - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matematica - Campus Avangado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Matematica - Campus Avangado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avancado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangaré da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matematica - Campus Avangado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avancado Tangara da Serra - Edital 081/2020
Professor EBTT: Matemética - Campus Avangado Tangard da Serra - Edital 081/2020

Professor EB’

22

Agrupamento de Curso

Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangar da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangard da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangar da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avancado Tangara da Serra
Campus Avangado Tangar da Serra
Campus Avangado Tangar da Serra

Exame de
desempenho
diddtico

60,00
60,00
54,00
52,34
51,34
36,34
40,67
37,67
38,00
37,34
37,00

Avaliagio de
itulos
académicos

20,00
15,00
20,00
20,00
20,00
10,00

Experiénci
Docente

3,00
1,00
2,00

2,00

Resultado

Aprovado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Reprovado. Item 6.2
Reprovado. Item 6.2
Reprovado. Item 6.2
Reprovado. Item 6.2
Reprovado. Item 6.2
Reprovado. Item 6.2
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b
Eliminado. Item 4.2.4.27.b



